УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.11.2022 № 152-уг
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 13.10.2022 № 134-уг «О региональном координационном совете

российского движения детей и молодежи при Губернаторе
Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ
«О российском движении детей и молодежи», указом Губернатора
Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка
создания и деятельности консультативных и совещательных органов,
создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством
Ивановской области, и признании утратившим силу некоторых указов
Губернатора Ивановской области», в целях уточнения состава
регионального координационного совета российского движения детей и
молодежи при Губернаторе Ивановской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 13.10.2022
№ 134-уг «О региональном координационном совете российского
движения детей и молодежи при Губернаторе Ивановской области»
изменение, изложив приложение 2 к указу в новой редакции согласно
приложению к настоящему указу.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к указу
Г убернатора Ивановской области

от 24.11.2022 № 152-уг

Приложение 2 к указу
Губернатора Ивановской области

от 13.10.2022 № 134-уг

С О С Т А В
регионального координационного совета российского движения

детей и молодежи при Губернаторе Ивановской области

Воскресенский
Станислав Сергеевич

председатель регионального координационного
совета российского движения детей и молодежи
при Губернаторе Ивановской области
(далее -  Совет), Губернатор Ивановской
области

Горбунов
Антон Валерьевич

заместитель председателя Совета, начальник
Департамента внутренней политики Ивановской
области

Смородинова
Ульяна Валентиновна

ответственный секретарь Совета, заместитель
начальника Департамента внутренней политики
Ивановской области, начальник управления
молодежной политики Департамента
внутренней политики Ивановской области

Нестеров
Евгений Леонидович

заместитель Председателя Правительства
Ивановской области

Океанская
Татьяна Петровна

Уполномоченный по правам ребенка в
Ивановской области

Эрмиш
Ирина Геннадьевна

заместитель Председателя Правительства
Ивановской области